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112 03/04/2023 |BARR TRACEY GLADIS MATILDA 450.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 03/04/2023 |BARR TRACEY GLADIS MATILDA 900.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

114 03/04/2023 |NORIS MASSENT - IMPRESA MASSENT 1050.00/03]10]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

115 12/04/2023 | Studio Tecnico Zambon Per. Ind. Francesco 5837.40(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

116 12/04/2023 |EVYN s.n.c. 800.00|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

117 13/04/2023 |MATER LINGUA SRL 420.00/03]04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

118 13/04/2023 | COMUNE DI MONTEBELLUNA 274.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 14/04/2023 |OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 170.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

120 14/04/2023 |OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 883.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

121 14/04/2023 [POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORDEST INCASSI CONTI 179.52|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

CREDITO

122 14/04/2023 | Silvia Marton 1796.55|03]02]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

123 14/04/2023 |BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 350.00/05]01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

124 14/04/2023 |[MG S.A.S. di MANIGHETTI KATIA, ALBERTO & C. 2599.20(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

125 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 215.42]06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

126 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.51|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 8.70)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

128 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.58|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00(06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 12.97(06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

132 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 279.40|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

133 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 301.75/06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

134 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

135 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.58)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 7.90)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

137 14/04/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 268.40]|06|01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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138 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 76.57[06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 14/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.56[06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 17/04/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00({06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 17/04/2023 | ANAC - autorita Nazionale anticorruzione 30.00)|05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

143 17/04/2023 | ANAC - autorita Nazionale anticorruzione 30.00|05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

144 19/04/2023 |HGEST SRL - HOTEL HIBIS 3855.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 26/04/2023 [BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 0.40{05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

146 27/04/2023 [SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 260.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 27/04/2023 [SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 480.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 27/04/2023 |Learning English Through Fun srl 460.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

149 27/04/2023 |Learning English Through Fun srl 460.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 27/04/2023 [SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 200.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 27/04/2023 |Learning English Through Fun srl 1496.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 27/04/2023 [BALDOIN S.R.L. 250.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 27/04/2023 [ CAUDURO MAURIZIO SRL 28.91)102|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

154 27/04/2023 [ELCO ELETTRONICA SRL 8.80/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

155 27/04/2023 [ELCO ELETTRONICA SRL 26.95]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

156 27/04/2023 [ELCO ELETTRONICA SRL 12.10]02]03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

157 27/04/2023 |Martignago snc di Martignago Mario 800.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 27/04/2023 |BALDOIN S.R.L. 130.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 27/04/2023 [BALDOIN S.R.L. 130.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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160 27/04/2023 |OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 282.00|03]07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

161 27/04/2023 |OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 150.00(03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

162 27/04/2023 [OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 399.00|03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

163 27/04/2023 [MARTIN DIANA "FATTORIA DI GERONIMO" 170.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 02/05/2023 |BARRO GRAZIELLA 763.12|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

165 02/05/2023 |BARRO GRAZIELLA 763.12|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

166 10/05/2023 |DONADEL CRISTINA 11.10|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 29/05/2023 [I.S.1.S.S. "F. BESTA" DI TREVISO 75.00]|05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

168 29/05/2023 [BIANCHI INGROSSO SRL 572.06[02]|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/AItri materiali e accessori n.a.c.

169 29/05/2023 [GRUPPO GIODICART SRL 51.60)02|01]0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI

170 29/05/2023 [BORGOLUCE SOC. AGRICOLA S.S. 393.44103|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 29/05/2023 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 11.50|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 29/05/2023 |BARZI SERVICE SRL 250.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 29/05/2023 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 72.00[02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

174 29/05/2023 |SME SPA - SOCIO UNICO 62.00|02|03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

175 29/05/2023 |ATHENA PROMAKOS S.CONS.A R.L. 136.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 29/05/2023 [Martignago snc di Martignago Mario 250.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 29/05/2023 |PARCO ZOO PUNTA VERDE SRL 294.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 30/05/2023 |Ceccone Gregorio 879.00/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 30/05/2023 [Ceccone Gregorio 921.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

180 30/05/2023 | MARA MARSURA 1775.90|03]02]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

181 30/05/2023 | MARA MARSURA 2.10|03]02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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182 08/06/2023 |BARR TRACEY GLADIS MATILDA 415.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 08/06/2023 |BARR TRACEY GLADIS MATILDA 452.00/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

184 08/06/2023 [BARR TRACEY GLADIS MATILDA 132.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

185 12/06/2023 |MENEGAZZO PIERPAOLO 196.20(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

186 12/06/2023 |MENEGAZZO PIERPAOLO 654.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

187 13/06/2023 | VICINO SIMONA 48.60(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 13/06/2023 |D'AMICO ROSALIA 128.05/05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

189 13/06/2023 | DEMURTAS MASSIMILIANO 204.41]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 13/06/2023 | MARCON PAOLA 204.41]01]03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 13/06/2023 |BARBIERI GIAN PIETRO 1320.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

192 15/06/2023 |MEL MIRIAM 286.18|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

193 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 340.87|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]02]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

194 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 340.87|01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

195 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.36]06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

198 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.53|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

200 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 194.26(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 571.82[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 26.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 87.78106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.




ISTITUTO COMPRENSIVO DI GIAVERA DEL MONTELLO

31040 NERVESA DELLA BATTAGLIA VIA BOMBARDIERI, 12 C.F. 83006070268 C.M. TVIC83700A

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

206 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 62.04)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

207 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

209 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 48.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

210 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 125.85[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

211 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 11.35|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

212 15/06/2023 | AGENZIA DELLE ENTRATE 86.56|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

213 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

215 15/06/2023 |AGENZIA DELLE ENTRATE 13.64|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 16/06/2023 |BETTIOL CRISTINA 3055.20(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

217 20/06/2023 [Serena Sebastio 3960.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

218 20/06/2023 [POSTE ITALIANE S.P.A. ALT NORDEST INCASSI CONTI 111.84(05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

CREDITO

219 20/06/2023 [CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 153.61[02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 20/06/2023 [CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 29.04|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AIltri materiali e accessori n.a.c.

221 20/06/2023 [Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 294.55|03]02]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

222 20/06/2023 [Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 109.09/03]02]|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

223 20/06/2023 |COMITATO PROVINCIALE U.N.P.L.I. 360.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

224 20/06/2023 [SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 320.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

225 20/06/2023 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 28.68|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 20/06/2023 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 13.29]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 20/06/2023 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 66.40)|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

228 20/06/2023 [ GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 311.14{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

229 20/06/2023 [MONDO TOURS SRL - AUTOSERVIZI 250.00{03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

230 20/06/2023 |MONDO TOURS SRL - AUTOSERVIZI 250.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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231 20/06/2023 |MONDO TOURS SRL - AUTOSERVIZI 280.00 2ﬁ'|e152t|§r%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
232 20/06/2023 |MONDO TOURS SRL - AUTOSERVIZI 1100.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
233 20/06/2023 || FRUTTI DEL MONTELLO DI ERICA MARTIGNAGO 364.00 gﬁ'gsztg)r(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
234 20/06/2023 |ZONTA IVANO SRL - UNIPERSONALE 2855.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
235 20/06/2023 |OFFICE TIME SAS DI SBROGIO' FRANCESCO 295.75 234007|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
236 20/06/2023 [SME SPA - SOCIO UNICO 40.95 0.2|£)3;|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
237 20/06/2023 [GALLO MARIA 1281.44 2?&1%2'009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
238 22/06/2023 | SERENA ANDREA 1320.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
239 27/06/2023 [BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 0.40{05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
240 28/06/2023 |NEGRINI ELISA 1320.00 2.34.002|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
241 28/06/2023 [STEFANO CORSINI 694.72 2340C2|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
242 30/06/2023 |NOLEGGIO PULLMANS PADOVAN S.R.L. 1200.00 Oﬁ'|i2t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
243 30/06/2023 |NOLEGGIO PULLMANS PADOVAN S.R.L. 610.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
244 30/06/2023 [S.L.A.E. 281.53 2340C7|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
245 30/06/2023 |NOLEGGIO PULLMANS PADOVAN S.R.L. 390.91 0|.3|'|.12.t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
246 30/06/2023 |DE MARCHI VALTER AUTOSERVIZI 490.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
247 30/06/2023 [SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 480.00 gﬁ'gsztg)r(c))l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
248 30/06/2023 |SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 295.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
249 30/06/2023 |SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 280.00 gﬁ'gsztleor?)l - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
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250 30/06/2023 |EMERGENCY ONLUS ONG 500.00|03]04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni
251 30/06/2023 |SOLIGO VIAGGI S.A.S. DI SCAPOL GIUSEPPINA & C. 530.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
252 30/06/2023 |MONDO TOURS SRL - AUTOSERVIZI 300.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
253 30/06/2023 || FRUTTI DEL MONTELLO DI ERICA MARTIGNAGO 150.00{03]02]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Prestazioni professionali svolte da modelli viventi

Data 14/07/2023



